浙江省财政厅

浙江省残疾人联合会
	文件

浙财社〔2018〕42号

浙江省财政厅 浙江省残疾人联合会关于下达2018年残疾人事业发展补助资金的通知

各市、县（市）财政局、残疾人联合会：
为加快推进我省残疾人全面小康进程，进一步支持残疾人事业发展，结合提前下达中央财政残疾人事业发展补助资金和省级残疾人保障补助专项资金分配情况，按照各地辅助性就业安置人数等分配因素，经研究，现下达你市、县（市）2018年残疾人事业发展补助资金（详见附件1），相应增加你市、县（市）2018年“2081199其他残疾人事业支出”和“2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出”预算指标。

此次下达补助资金主要用于智力、精神和重度肢体残疾人庇护和托养机构服务等支出。

为进一步规范专项转移支付绩效目标管理，提高财政资金使用绩效，请各市、县（市、区）财政局、残疾人联合会按附件2、3所列绩效目标，填报《专项转移支付区域绩效目标及指标》并于8月10日前上报省残疾人联合会。

附件：1.2018年残疾人事业发展补助资金分配表
          2.专项转移支付整体绩效目标及指标表（一般预算样

            表）

          3.专项转移支付整体绩效目标及指标表（福彩金样

            表）

浙江省财政厅             浙江省残疾人联合会

     2018年7月26日

附件1

2018年残疾人事业发展补助资金分配表
金额单位：万元
	地区
	合计
	2081199其他残疾人事业支出
	2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出
	地区
	合计
	2081199其他残疾人事业支出
	2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出

	全省合计
	2027
	654
	1373
	金华市小计
	220
	74
	146

	杭州市小计
	325
	107
	218
	金华市
	23
	8
	15

	杭州市
	157
	50
	107
	其中：市本级
	6
	2
	4

	其中：江干区
	27
	9
	18
	婺城区
	9
	3
	6

	下城区
	19
	6
	13
	金东区
	8
	3
	5

	上城区
	11
	4
	7
	兰溪市
	33
	11
	22

	西湖区
	23
	8
	15
	东阳市
	39
	13
	26

	拱墅区
	18
	6
	12
	义乌市
	12
	4
	8

	滨江区
	2
	0
	2
	永康市
	18
	6
	12

	萧山区
	15
	5
	10
	浦江县
	24
	8
	16

	余杭区
	11
	4
	7
	武义县
	38
	13
	25

	富阳区
	24
	8
	16
	磐安县
	33
	11
	22

	临安区
	7
	0
	7
	舟山市小计
	94
	31
	63

	桐庐县
	42
	14
	28
	舟山市
	94
	31
	63

	建德市
	53
	18
	35
	其中：市本级
	5
	2
	3

	淳安县
	73
	25
	48
	定海区
	29
	9
	20

	温州市小计
	254
	84
	170
	普陀区
	30
	10
	20

	温州市
	28
	8
	20
	岱山县
	15
	5
	10

	其中：鹿城区
	12
	4
	8
	嵊泗县
	15
	5
	10

	瓯海区
	4

	4
	台州市小计
	164
	56
	108

	龙湾区
	6
	2
	4
	台州市
	16
	6
	10

	洞头区
	6
	2
	4
	其中：椒江区
	5
	2
	3

	乐清市
	20
	7
	13
	黄岩区
	6
	2
	4

	瑞安市
	26
	9
	17
	路桥区
	5
	2
	3

	永嘉县
	50
	17
	33
	温岭市
	24
	8
	16

	平阳县
	41
	14
	27
	临海市
	50
	17
	33

	文成县
	37
	12
	25
	玉环市
	9
	3
	6

	泰顺县
	52
	17
	35
	三门县
	17
	6
	11

	嘉兴市小计
	125
	42
	83
	天台县
	24
	8
	16

	嘉兴市
	15
	4
	11
	仙居县
	24
	8
	16

	其中：市本级
	2
	0
	2
	衢州市小计
	225
	74
	151

	南湖区
	12
	4
	8
	衢州市
	42
	14
	28

	秀洲区
	1
	0
	1
	其中：柯城区
	21
	7
	14

	海宁市
	36
	12
	24
	衢江区
	21
	7
	14

	平湖市
	20
	7
	13
	江山市
	57
	19
	38

	桐乡市
	20
	7
	13
	龙游县
	45
	15
	30

	嘉善县
	20
	7
	13
	常山县
	52
	17
	35

	海盐县
	14
	5
	9
	开化县
	29
	9
	20

	湖州市小计
	86
	27
	59
	丽水市小计
	435
	148
	287

	湖州市
	15
	3
	12
	丽水市
	91
	31
	60

	其中：吴兴区
	6
	0
	6
	其中：市本级
	3
	1
	2

	南浔区
	9
	3
	6
	莲都区
	88
	30
	58

	德清县
	14
	5
	9
	龙泉市
	62
	21
	41

	安吉县
	33
	11
	22
	青田县
	56
	19
	37

	长兴县
	24
	8
	16
	云和县
	49
	16
	33

	绍兴市小计
	49
	11
	38
	庆元县
	55
	19
	36

	绍兴市
	10
	0
	10
	缙云县
	43
	15
	28

	其中：越城区
	3
	0
	3
	遂昌县
	30
	10
	20

	柯桥区
	3
	0
	3
	松阳县
	24
	8
	16

	上虞区
	4
	0
	4
	景宁县
	25
	9
	16

	诸暨市
	6
	0
	6
	宁波市小计
	50

	50

	嵊州市
	18
	6
	12
	宁波市
	50

	50

	新昌县
	15
	5
	10
	其中：市本级
	50

	50

附件2

专项转移支付整体绩效目标及指标表（一般预算样表）

（2018年度）
	专项名称
	残疾人事业发展补助资金

	主管部门

	资金情况（万元）
	年度金额：

	其中：中央补助

	      地方资金

	年度总体目标
	目标1：通过开展残疾人基本康复服务项目年度工作，为残疾人配备辅助器具，为肢体、视力、精神、智力残疾人提供基本康复服务，努力提高受助残疾人生活自理和社会参与能力。
目标2:通过“阳光家园计划”项目年度工作的实施，帮助残疾人得到托养照料。
目标3：为残疾人机动轮椅车车主发放燃油补贴，弥补残疾人出行成本。
……

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	配置辅助器具残疾人人数

	得到基本康复服务的残疾人人数

	接受农村实用技术培训人次数

	贫困残疾人青壮年接收扫盲教育人次数

	资助接受托养服务人次数

	发放残疾人机动轮椅车燃油补贴人次数

	……

	质量指标
	接受农村实用技术培训的残疾人人掌握的生产技能数量

	成本指标
	残疾人机动轮椅车燃油补贴年均补助标准

	时效指标
	项目完成时间

	效果指标
	社会效益指标
	残疾人康复服务水平

	接受扫盲和农村实用技术培训的残疾人受教育水平和生活生产能力

	残疾人机动轮椅车车主出行便利程度

	关心、理解、支持残疾人的社会氛围

	满意度指标
	服务对象

满意度指标
	残疾人及其家属对残疾人康复服务的满意度

	接受农村实用技术培训残疾人或家属满意度

	接受燃油补贴残疾人满意度

附件3
	专项转移支付整体绩效目标及指标表（福彩金样表）

	（2018年度）

	专项名称
	专项彩票公益金（支持残疾人事业发展补助资金）

	主管部门

	资金情况（万元）
	年度金额：

	其中：中央补助

	      地方资金

	年度总体目标
	目标1：为贫困智力、精神和重度残疾人残疾评定提供补贴，减轻残疾人经济负担。
目标2：为贫困重度残疾人提供家庭无障碍改造补贴，改善残疾人居家环境。
目标3：为残疾人康复和托养机构配置康复训练设备，提升残疾人康复和托养服务能力。
……

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	得到基本康复服务的残疾儿童数量

	得到残疾评定补贴的残疾人人数

	贫困重度残疾人家庭进行无障碍改造户数

	得到补助的康复和托养机构个数

	……

	时效指标
	项目完成时间

	效果指标
	社会效益指标
	有需求的残疾人儿童得到基本康复服务覆盖率

	……

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	残疾儿童或家属对基本康复服务的满意福

	接受残疾评定补贴额残疾人满意度

	接受无障碍改造残疾人家庭满意度

	……

	  抄送：
	财政部，财政部浙江专员办，有关区财政局、残联。

	  浙江省财政厅办公室                      2018年7月27日印发

— 1 —